АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.03.2018
	№
	66

	с. Табуны

	О награждении Почетными грамотами администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
За  многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:

Богатыреву Валентину Григорьевну, технолога Табунского районного потребительского общества Табунского района Алтайского края;
Ватутина Александра Григорьевича, механизатора общества с ограниченной ответственностью «Степное»;
Дзюба Елену Владимировну, учителя немецкого языка МБОУ «Алтайская средняя общеобразовательная школа»;
Кизимова Сергея Михайловича, механизатора полного товарищества «Кривохатько Валерий Алексеевич и Компания»;
Хорошун Наталью Александровну, учителя географии и истории  «Большеромановская средняя общеобразовательная школа имени Ю.Сиверина» филиала МБОУ «Алтайская средняя общеобразовательная школа»;
Луньшину Светлану Ивановну, старшего продавца ООО «Грана».

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района С.Н. Ятлову

	Глава района	В.С. Швыдкой